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Krajowe Centrum Wiedzy o Rewitalizacji

Na portalu znajdzie się informacja o projekcie "Regiony Rewitalizacji" i odesłanie do stron internetowych o rewitalizacji urzędów
marszałkowskich, które można odwiedzić, klikając tutaj. [1]

Rewitalizacja społeczna

Projekt pn. Rewitalizacja na terenie gmin województwa zachodniopomorskiego znajdujących się w Specjalnej Strefie
Włączenia - informacja dla gmin zainteresowanych i o gminach, które włączyły się w działania. Kliknij tutaj [2] lub tutaj [3].

Monitor Rozwoju Lokalnego (MRL)

to narzędzie pozwalające na syntetyczną ocenę potencjału społeczno-ekonomicznego gminy w czasie i w relacji do innych gmin
o podobnej funkcji w strukturze osiedleńczej kraju, dostępne tutaj. [4]

Bank Danych Lokalnych: GUS

jest największą w Polsce bazą danych o gospodarce, społeczeństwie i środowisku. BDL oferuje ponad 40 tys. cech
statystycznych pogrupowanych tematycznie. Link tutaj. [5]

 

Zasady promocji i oznakowania projektów unijnych

Jeżeli korzystasz z unijnego wsparcia masz nie tylko prawo, ale i obowiązek, aby o tym informować. Skąd taki obowiązek?
Wszyscy obywatele Unii Europejskiej mają prawo do wiedzy, w jaki sposób są wykorzystywane jej zasoby finansowe. Dlatego
UE wymaga informowania opinii publicznej, uczestników i odbiorców projektów, o tym, że dane przedsięwzięcie było możliwe
między innymi dzięki unijnej pomocy finansowej.

Zasady promocji i oznakowania projektów - umowy podpisane do 31 grudnia 2017 roku. [6]

Zasady [7]promocji i oznakowania projektów - umowy podpisane od 1 stycznia 2018 roku. [7]

Przewodnik dla beneficjentów Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 - 2020 [8] - w publikacji zostały opisane
najważniejsze etapy realizacji projektów: wnioski o dofinansowanie i o płatność, realizcja finansowa, monitoring realizacji
projektów, zmiany projektu w trakcie realizacji, kwalifikowalność wydatków, zamówienia publiczne, kontrola projektów,
archiwizacja dokumentacji, nieprawidłowości, informacja i promocja. Publikacja zawiera także listę beneficjentów POPT 2014-
2020. Zapraszamy do zapoznania się z podręcznikiem w wersji w polskim języku migowym z Poradnikiem dla realizatorów
projektów i instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi 2014-2020. [9]

Realizacja zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami [10] - poradnik dla
realizatorów projektów i instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi 2014-2020. Zapraszamy również do zapoznania się
z wersją kontrastową i wersją w języku migowym.

Poradnik Komisji Europejskiej w zakresie zamówień publicznych [11] - dokument zawiera porady, jak unikać błędów, które
często pojawiają się podczas udzielania zamówień publicznych dotyczących projektów współfinansowanych z Europejskich
funduszy strukturalnych i inwestycyjnych. Jego celem jest ułatwienie wdrażania programów operacyjnych i wspieranie stosowania
dobrych praktyk. Dokument nie jest prawnie wiążący, służy jedynie przedstawieniu ogólnych zaleceń i najlepszych praktyk.

Poradnik dotyczący zasady równości szans kobiet i mężczyzn w funduszach unijnych na lata 2014-2020 [12]- poradnik jest
skierowany zarówno do instytucji odpowiedzialnych za zarządzanie i wdrażanie programów operacyjnych Europejskiego
Funduszu Społecznego (EFS), Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Funduszu Spójności (FS),
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (EFMR), Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich (EFRROW), jak również osób oceniających projekty i aplikujących o fundusze. Dokument ten ma na celu przybliżyć
ideę równości szans kobiet i mężczyzn w funduszach unijnych i pozwala zapoznać się z praktycznymi aspektami jej realizacji w
projektach i programach operacyjnych.
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